
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
0 5 -2 5 2  D Ą B R Ó W K A  
ul. T. Kościuszki 14

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.260.2014

ZARZĄDZENIE NR 260/2014  
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA  

z dnia 17 kwietnia 2014 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.

1. Zw iększa się dochody budżetu gm iny o kwotę 56 045,32zł, które po zm ianach 
wynoszą 24 915 090,44zł, w tym:

- dochody bieżące 23 499 277,72zł
- dochody majątkowe 1 415 812,72zł, zgodnie z załączn ik iem  Nr 1.

§ 2.
1. Zw iększa się wydatki budżetu gm iny o kwotę 56 045,32zł, które po zm ianach 
wynoszą 26 878 268,47zł, w tym:

- wydatki bieżące 21 952 341,42zł
- wydatki majątkowe 4 925 927,05zł, zgodnie z załączn ik iem  Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załączn ik iem  Nr 2a.

§ 3.

Zwiększa się:

1. Dochody zw iązane z rea lizacją  zadań z zakresu adm in istracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnym i ustawam i, zgodnie z załączn ik iem  nr 3.

2. Wydatki zw iązane z rea lizacją  zadań z zakresu adm in istracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnym i ustawam i, zgodnie z załączn ik iem  nr 4.

§ 4.

Wykonanie zarządzen ia powierza się Wójtowi Gm iny.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i obow iązuje w roku 2014.

§ 6.

Zarządzenie podlega publikacji w tryb ie przew idzianym  dla aktów prawa m iejscowego.

w O j t
z m # /

Tadeusz fB u l i k



Załącznik N r 1
do Zarządzenia nr 260/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 17.04.2014r.

PLAN DOCHODÓW

ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział | Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 56 045,32

01095 Pozostała działalność 56 045,32

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

56 045,32

RAZEM 56 045,32

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 260/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 17.04.2014r.

PLAN WYDATKÓW

ZESTAW IENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

O O Ro ln ictwo i łowiectwo 56 045,32

01095 Pozostała działalność 56 045,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 635,33

4300 Zakup usług pozostałych 463,60

4430 Różne opłaty i składki 54 946,39

Razem : 56 045,32



Załącznik N r 2a
do Zarządzenia nr 260/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 17.04.2014r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Adm inistracja publiczna 15 000,00 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 15 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 860,00

4580 Pozostałe odsetki 1 140,00

Razem 15 000,00 15 000,00



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 260/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 17.04.2014r

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN DOCHODÓW

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
_________________________________________________ w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 56 045,32
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 043,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 1 800,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 400,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 238 424,00

RAZEM
2 348 212,32

PLAN DOCHODÓW 
Zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf T re ść Zmniejszenia Zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 56 045,32

01095 Pozostała działalność 56 045,32

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

56 045,32

RAZEM 56 045,32



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 260/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 17.04.2014r

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN WYDATKÓW

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
__________________________________________ w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 56 045,32
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 043,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 1 800,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 400,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 238 424,00

RAZEM
2 348 212,32

PLAN WYDATKÓW 
Zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 56 045,32

01095 Pozostała działalność 56 045,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 635,33

4300 Zakup usług pozostałych 463,60

4430 Różne opłaty i składki 54 946,39

Razem : 56 045,32



U Z A S A D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 260/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 17 kwietnia 2014 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZW IĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gm iny na 2014 rok o następujące pozycje:

- 56 045,32 - dotacja z budżetu W ojewody Mazow ieckiego przeznaczona na zwrot 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 
sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę.

W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zm iany:

1. W dzia le -  750 -  adm in istracja publiczna -  pozostałość planu wydatków 
zabezpieczona na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego zostaje 
przeznaczona na wynagrodzenia bezosobowe oraz na wypłatę prow izji za inkaso 
podatków.


